
        Fokveedag en K.O.C. Keuring

        te Ambt Delden zaterdag 21 september 2019

Prijs Cat.nr. Naam Vader Eigenaar Plaats

a 1 Vdr Beatrix 105 Slash H.J. van de Riet Markelo

b 3 Vdr Lieze 93 Vdr Slach H.J. van de Riet Markelo

c 2 Klazina 278 Big Gospell Mts. Pasman en Aalpol Enschede

d 4 Marijke 205 Kns Boss Melkveebedrijf Meijer Beckum

a 6 Grietje 390 Magister Mts. Smelt-Luttikhedde Buurse

b 68 Wimke 305 Magister Mts. Smelt-Luttikhedde Buurse

c 9 Snieder Grille 7878 Big Malki S.J. Strootman Enschede

d 8 Maureen 3 De-Su 521 Bookem Melkveebedrijf Meijer Beckum

e 11 Teussink Bokma 296 G J B Haarman De Lutte

f 10 Antje 1043 De-Su 11236 Balisto Melkveebedrijf Horstman Vof Enter

g 7 Fetje 210 Apina Malcolm Mts. Smelt-Luttikhedde Buurse

a 19 Lena 611 Mts  Scholten Haaksbergen

b 16 Snieder Sien 7862 Seagull-Bay Silver S.J. Strootman Enschede

c 14 Vdr Hilda 51 Big Gospell H.J. van de Riet Markelo

d 17 Elske 1032 Bosgoed Mr Protein Melkveebedrijf Horstman Vof Enter

e 15 Elske 1036 Bosgoed Mr Protein Melkveebedrijf Horstman Vof Enter

a 22 Dalenoord Jelte 1010 Benner Slade Melkveebedrijf Dalenoord Enschede

Rubriek 4 Zwartbont oudere kalveren

Rubriek 1 Zwartbont jonge kalveren

Rubriek 2 Zwartbont jonge kalveren

Rubriek 3 Zwartbont oudere kalveren

Rubriek wat wisselend met uitlopend kopduo, eerste heeft betere benen ten opzichte van tweede

Goede rubriek kalveren met wat wisseling in type, uitlopend kopduo

Rubriek met koptrio waarin de kampioen eruit liep



b 27 Snieder Jet 7771 New Farm Britt Prince S.J. Strootman Enschede

c 24 Dalenoord Jelte 1007 Val-Bisson Doorman Melkveebedrijf Dalenoord Enschede

d 28 Dalenoord Jelte 1002 Hole in One Melkveebedrijf Dalenoord Enschede

e 21 Dalenoord Jelte 1011 Big Malki Melkveebedrijf Dalenoord Enschede

f 20 Klazina 270 Joke's Surfer Mts. Pasman en Aalpol Enschede

g 26 Betje 273 R Browning Mts. Pasman en Aalpol Enschede

h 23 Betje 274 R Browning Mts. Pasman en Aalpol Enschede

a 33 Leentje 984 De-Su 521 Bookem Familie Smit-ten Zeldam Markelo

b 31 Liesje 185 Gansey's Leonidas Melkveebedrijf Meijer Beckum

c 34 Dalenoord Jelte 961 Monument Impression Melkveebedrijf Dalenoord Enschede

d 35 Leeuwarder 491 Delta Bookem Danno Mts Stokkers-Tieberink Enschede

e 30 Betje 264 Delta Cupido Mts. Pasman en Aalpol Enschede

f 32 Betje 261 Vendairy Wonder Mts. Pasman en Aalpol Enschede

Dalenoord Jelte 961 Monument Impression Melkveebedrijf Dalenoord Enschede

a 38 Dalenoord Jelte 955 Dalenoord Performance Melkveebedrijf Dalenoord Enschede

b 39 853 Molotov J.G. Nijenhuis Markelo

c 37 Anna 331 Gansey's Leonidas Mts.  Smelt-Luttikhedde Buurse

853 Molotov J.G. Nijenhuis Markelo

Zwartbont koeien

a 44 Dalenoord Jelte 940 Monument Impression Melkveebedrijf Dalenoord Enschede

b 48 Dalenoord Jelte 928 Monument Impression Melkveebedrijf Dalenoord Enschede

c 45 Anna 320 Big Spell Mts. Smelt-Luttikhedde Buurse

d 47 Dalenoord Jelte 935 Dalenoord Performance Melkveebedrijf Dalenoord Enschede

e 43 Gieneke 61 Big Spell H B Kleijne Snuverink Haaksbergen

f 50 Marina 168 Bolt Familie Smit-ten Zeldam Markelo

g 49 Gretha 182 Gansey's Leonidas Melkveebedrijf Meijer Beckum

h 46 Klazina 258 Dt Improver Mts. Pasman en Aalpol Enschede

Dalenoord Jelte 940 Monument Impression Melkveebedrijf Dalenoord Enschede

Zwartbont Koeien

a 55 Dalenoord Jelte 885 Regancrest Brizen Melkveebedrijf Dalenoord Enschede

b 51 Fidel Massia 3 Bolt Familie Smit-ten Zeldam Markelo

Rubriek 5 Zwartbont vaarzen

Beste uier

Beste uier

Rubriek 6 Zwartbont vaarzen

Goed aanhoudende rubriek met uitlopend kopduo

Zeer sterke rubriek met  uitlopend kopduo

Trio vaarzen op kop fraaie vaars, zeer compleet

Beste uier

Rubriek 8

Rubriek 7

Best aanhoudende rubriek met uitlopend kopduo waarvan de eerste nog meer aanspreekt in uier



c 53 Liesje 163 Pirolo Goldw. Wyman Melkveebedrijf Meijer Beckum

d 58 Sanderij Sneeuwvlokje 2 PMaddock van de Peul P Melkveebedrijf Hietbrink Delden

e 54 S Floortje 44 Morningview Levi Mts. Slaghekke Hengevelde

f 56 Betje 224 Ralma O-Man Cf Cricket-ETMts. Pasman en Aalpol Enschede

g 57 Massia Sneeuwvl Perfect Aiko Familie Smit-ten Zeldam Markelo

Dalenoord Jelte 885 Regancrest Brizen Melkveebedrijf Dalenoord Enschede

Zwartbont Koeien

a 61 Dalenoord Jelte 822 Crackholm Fever Melkveebedrijf Dalenoord Enschede

b 62 Betje 208 Big Winner Mts. Pasman en Aalpol Enschede

c 59 Dalenoord Klara 217 Comestar Lavanguard Melkveebedrijf Dalenoord Enschede

d 65 Betje 199 Lowlands Leader Mts. Pasman en Aalpol Enschede

e 64 Rr Regenia 2 Ladys-Manor Pl Shamrock J.G. Nijenhuis Markelo

Dalenoord Jelte 822 Crackholm Fever Melkveebedrijf Dalenoord Enschede

a 70 Augusta 701 Mts Reuver-Aalvanger Deurningen

b 71 Aartje 110 Desire Arizona Polled Red Mts Reuver-Aalvanger Deurningen

c 69 Roosje 390 G. Stellando V.O.F. Wargerink Enschede

Beste kalveren

Rubriek 11 en 12 Roodbont kalveren

a 81 Marie 1474 Wilder Smart-Red Mts. Lammertink-Lansink Enter

b 72 Deanna 3 Desire Arizona Polled Red Mts Reuver-Aalvanger Deurningen

c 79 Marie 1478 Rosebud-Red Mts. Lammertink-Lansink Enter

d 77 Marie 1479 Delta Fidelity Mts. Lammertink-Lansink Enter

e 74 Sanderij Massia Famke Pp 1Handy P Melkveebedrijf Hietbrink Delden

f 76 Willemke 225 Jotani Mts. Smelt-Luttikhedde Buurse

g 73 K&L Mn Flora Manana Red Melkveebedrijf Hietbrink Delden

Roodbont vaarzen

a   86a Roza 96 Carnival Mts. Slaghekke Hengevelde

b 88 Judith 82 Julandy J.G. Nijenhuis Markelo

c 87 Apple Red 8 Payball J.G. Nijenhuis Markelo

d 90 Marie 1257 Fantasy Mts. Lammertink-Lansink Enter

Roza 96 Carnival Mts. Slaghekke Hengevelde

Beste aanhoudende klasse

Roodbont jonge kalveren

Rubriek 13

Beste uier

Rubriek 10

Uitlopend kopnummer, in een sterke rubriek met beste uiers

Beste uier

Rubriek 9

Beste uier

Goede rubriek met uitlopend kopnummer



Roodbont koeien

a 96 Roza 958 Etaregge Brooklyn Melkveebedrijf Horstman Vof Enter

b 98 Silva 659 Apina Mercado Mts Lohuis-Christiaans Bornerbroek

c 97 Sanderij Massia Maddy 1 PFun P Melkveebedrijf Hietbrink Delden

d 93 Sanderij Massia Famke PpFun P Melkveebedrijf Hietbrink Delden

e 100 Manna 277 Apina Curtis Mts Lohuis-Christiaans Bornerbroek

Roza 958 Etaregge Brooklyn Melkveebedrijf Horstman Vof Enter

Roodbont koeien

a 107 Marie 1024 Delta Fidelity Mts. Lammertink-Lansink Enter

b 108 Gina 143 Delta Maicon Mts Stokkers-Tieberink Enschede

c 109 Marie 935 Dch Almighty Mts. Lammertink-Lansink Enter

d 104 Antje 910 Red Torpedo Melkveebedrijf Horstman Vof Enter

e 105 Sanderij Anna 40 Lowlands Leola Melkveebedrijf Hietbrink Delden

f 103 Antje 916 Camion Melkveebedrijf Horstman Vof Enter

g 106 Katrien 113 Aalshorst Pleasure Mts. Pasman en Aalpol Enschede

h 110 Ria 844 De Vrendt Reality Melkveebedrijf Horstman Vof Enter

Antje 910 Red Torpedo Melkveebedrijf Horstman Vof

a 114 Durkje 146 Delta Onedin H B Kleijne Snuverink Haaksbergen

b 112 Dalenoord Jelte 675 Emerald-Acr-Sa T-Derek ETMelkveebedrijf Dalenoord Enschede

c 116 Thea 6 Kian Mts Lubberink-Meijer Ambt Delden

d 115 Willemke 166 Roumare Mts. Smelt-Luttikhedde Buurse

e 117 Dientje 172 Himster Grandprix Mts. Pasman en Aalpol Enschede

Dalenoord Jelte 675 Emerald-Acr-Sa T-Derek ETMelkveebedrijf Dalenoord Enschede

a 118 Enschede

b 123 Enschede

c 122 Buurse

d 119 Enter

e 121 Enschede

a 126 Deurningen

Melkveebedrijf Horstman Vof

Beste uier

Mts. Smelt-Luttikhedde

Rubriek 27 Zwartbont groepen kalveren  

Rubriek 15

Beste uier

Duurzaamheidsklasse

Rubriek 14

Beste uier

Roodbont groepen kalveren  

Mts. Pasman en Aalpol

Rubriek 26

Goede rubriek met uitlopend kopnummer

Goede klasse met uitlopend kopnummer

Mooie rubriek, best niveau met weinig verloop

S.J. Strootman

Melkveebedrijf Dalenoord

Mts Reuver-Aalvanger

Twee groepen die er uitlopen, rest wat wisselvalliger

Rubriek 28



b 124 Enter

Uniforme groepen, waarvan de eerste wat beter is in het beenwerk.

a 128 Enschede

b 130 Beckum

c 129 Enschede

a 135 Markelo

b 132 Enschede

c 134 Buurse

d 133 Enschede

a 137 Enter

b 136 Melkveebedrijf Hietbrink Delden

c 139 Enter

d 131 Markelo

6 Grietje 390 Magister Mts. Smelt-Luttikhedde Buurse

68 Wimke 305 Magister Mts. Smelt-Luttikhedde Buurse

 27 Snieder Jet 7771 New Farm Britt Prince S.J. Strootman Enschede

Reserve kampioen oudere kalveren zwartbont

 22 Dalenoord Jelte 1010 Benner Slade Melkveebedrijf Dalenoord Enschede

31 Liesje 185 Gansey's Leonidas Melkveebedrijf Meijer Beckum

33 Leentje 984 De-Su 521 Bookem Familie Smit-ten Zeldam Markelo

61 Dalenoord Jelte 822 Crackholm Fever Melkveebedrijf Dalenoord Enschede

48 Dalenoord Jelte 928 Monument Impression Melkveebedrijf Dalenoord Enschede

118 Enschede

Kampioen jongere kalveren zwartbont

Mts. Smelt-Luttikhedde

Mts. Pasman en Aalpol-2

Melkveebedrijf Dalenoord-1

Mts. Lammertink-Lansink

Kampioenen

Melkveebedrijf Dalenoord-1

Mts. Pasman en Aalpol-1

Rubriek 31 Roodbontbont groepen vaarzen en koeien   

Mts. Lammertink-Lansink

Rubriek 29 Zwartbont groepen vaarzen en koeien   

Rubriek 30 Zwartbont groepen vaarzen en koeien   

Beste groep kalveren zwartbont

Reserve kampioen jongere kalveren zwartbont

Melkveebedrijf Dalenoord

J.G. Nijenhuis

Melkveebedrijf Meijer  

Familie Smit ten Zeldam

Melkveebedrijf Horstman Vof

Kampioen oudere kalveren zwartbont

Kampioen melkvaarzen zwartbont

Reserve kampioen melkvaarzen zwartbont

Kampioen melkkoeien zwartbont

Reserve kampioen melkkoeien zwartbont



128 Enschede

70 Augusta 701 Mts Reuver-Aalvanger Deurningen

71 Aartje 110 Desire Arizona Polled Red Mts Reuver-Aalvanger Deurningen

81 Marie 1474 Wilder Smart-Red Mts. Lammertink-Lansink Enter

72 Deanna 3 Desire Arizona Polled Red Mts Reuver-Aalvanger Deurningen

  86a Roza 96 Carnival Mts. Slaghekke Hengevelde

88 Judith 82 Julandy J.G. Nijenhuis Markelo

107 Marie 1024 Delta Fidelity Mts. Lammertink-Lansink Enter

96 Roza 958 Etaregge Brooklyn Melkveebedrijf Horstman Vof Enter

126 Deurningen

137 Enter

punten

117 Dientje 172 Himster Grandprix Mts. Pasman en Aalpol 100,5

115 Willemke 166 Roumare Mts. Smelt-Luttikhedde 88,5

116 Thea 6 Kian Mts Lubberink-Meijer 84,0

112 Dalenoord Jelte 675 Emerald-Acr-Sa T-Derek ETMelkveebedrijf Dalenoord 70,0

114 Durkje 146 Delta Onedin H B Kleijne Snuverink 54,0

CRV Rendements prijs

116 Thea 6 Kian Mts Lubberink-Meijer Ambt Delden

Winnaar duurzaamheidsklasse 2019

Reserve kampioen melkkoeien roodbont

Beste groep kalveren roodbont

Beste groep vaarzen/koeien roodbont

Reserve kampioen jongere kalveren roodbont

Kampioen oudere kalveren roodbont

Reserve kampioen oudere kalveren roodbont

Kampioen melkvaarzen roodbont

Reserve kampioen melkvaarzen roodbont

Kampioen melkkoeien roodbont

Beste groep vaarzen/ koeien zwartbont

Kampioen jongere kalveren roodbont

Melkveebedrijf Horstman Vof

Mts Reuver-Aalvanger

Melkveebedrijf Dalenoord


